МУШШЦШIАJIОН БЮДКЕТОН
ИУМ,ФЙАГАХУЫРАДОН УЛГДОН

рЕсIIуБлик/ш ц,]шгАт
ИРЫСТОН_АЛЛНИ ЛРЛФЫ

РАЙОНЫНОГУРУ)Ш
лст.lшуккАг

шум,{ЙАгА,хуырАдон скьолА

МИШIЦIIIАJЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

срЕдIяя
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬIIАЯ
шIколА с.новьй )rPyx

36350З РСО-Алания. Ирафский район. с.Новый Урух, ул. Озиева, 24. Тел (8-867-34) 3-61-
56 инн 1508004303

Приказ
01.02.2024 года

Об участпп в проведепшп треЕпровочIrых экзаменов по предметам <<Русский
язык)> п <<IVIaTeMaTпKa>> (профильrrый уровень) для обучающшхся МБОУ
СОШ с.Новый Урух.

В соответствии с приказом УО АМС Ирафского района от 0 l .02.2024 r. }Ь l 4
(О проведении тренировочных экзаменов по предметам <Русский язык>> и
кМатематика> (профильный уровень) для обучающихся общеобразовательных
орган}rзаций Ирафского района)). приказываю:

1.Тускаева М.Р. назначить сопровождаюшим обучаюшихся 10 и 11 классов (10
класс те, которые сдают ЕГЭ по руссксму языку). участвующих в проведени}r
тренировочных экзаменов по p)iccкoмy языку 5 февра,чя 2024 г. и математике
(профильной) 2 февраля 2024 г. в МБОУ СОШ Ml г.Арлон ул.Пролетарская,83 с
соблюдением всех санитарньiх норм;
2.Место сбора обучающихся и их сопровождающих:
угол ул. М.Бултуева и А.Фадзаева в 08.00 часов.
3.Водителю транспортного средства Тепсикоеву Э.А. обеспечить подвоз
обучающихся к месту сбора

4.Контроль исполнения за собой.

!иректор школы : д.и.l

С приказом

Тускаев М.Р.

ль 18

*

*ttttt{Фd

Тепсикоев Э.А.